
GARAVENTA LIFT
A

SMLOUVA O DILO C.202312047

objednatel:
obchodní Firma:

Sídlo:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických
tČo:
DlČ:
Te[:

Email:

Bankovní spojení:
Spisová značka:

zhotovitel:
obchodní firma:
Sídlo:
lČ:

DlČ:

SEaEutární orgán:
Tel:
Email:

Spisová značka:
Bankovní spojení:

Garaventa Lift s.r.o
PraŽská'l6.102 00 Praha 10 . Czech Republic
T +420 272 66 1't 43-5
E into@garaventatift.cz . I www.garaventa(itt.cz

tč qgeazoat oÉ cz4968zo41

SociálnÍ sluŽby VsetÍn, p. o.
Záviše Kalandry 1353, 756 05 Karalinka
Mgr. Michae[a Pavlůsková, ředitelka

49562827
c249s62827
724 159 336

Pr 953 vedená u Krajského soudu v ostravě
(dále jen jako ,,objednatel)

Garaventa Lift s.r.o.
Pražská 810116, HosLivař, 'l02 00 Praha 10
49682041
cz 49682041
Štepen Matýs fiednatet)
+420 724 228 175
ste pa n.ma tys@ ga raven ta li FE.cz

c2'1969 vedená u MěsLského soudu v Praze
946347101/01 00

(dále jen jako ,,zholovitel")

(společně dále téŽ jen jako ,,smluvní sLrany')

Uzavírají dle uslanovení 5 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisŮ, |uEo smlouvu o dílo (dáte jen sm[ouva)

Předmět smlouvy

1' ZhotoviLel se touLo smlouvou zavazuje provést na svůj náktad a nebezpečí pro objednatele
za podmínek níŽe uvedené Dílo: ,dodávku a montáž schodištové plošiny pro imobilnÍ osoby Typ:
repase GSLArtira v místě instalace.Karolinka, Pod obecnicu 308, Domov pro seniory Karolinka'
2. Dílo je ke dni uzavření té|o smlouvy specitikováno potvrzením objednávky zažízení v příloze č.1

ze dne 10,5.2023 .

AV



GARAVENTA IIFT
A

3. objedna|el se zavazuje dílo převzít a zaplatiL za něj Zhotoviteti cenu, která je uvedena v čl.ll. této
Smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen se před zahájením prací na díle seznámiL s objednatelem poskytnutými
inFormacemi o rozsahu a povaze díla. Při Eéto činnosti bude zhotoviEe[ respektova! oprávněné
objednatelovy pokyny vzlahující se k realizaci díla.

il.
Cena Díta a způsob úhrady

1 . Smluvní sErany se dohodý, že celková cena díla činí:

Cena díta je bez DPH
DPH 21o/o

Cena včeLně DPH

Garaventa Lift s.r.o
Pražská 16 ' 102 00 Praha 10. Czech Republic
T +420 272 66 11 43-S
E into@garavenfalitt.cz . I www.garaventatitt.cz

Ě qgegzoql olČ czqgaszoql

199 800'00 Kč
41 958,00 Kč

241 758,00 Kč

2. Dohodnutá cena zahrnuje všechny náktady zhotoviLele související s ptněním jeho závazků dle této
smlouvy.
3. Cena díta (stodcvadcsátdevěttisÍcosmsct-korun-čtských) bez DPH bude uhrazena
bezhotovostním převodem na účeE Zho|ovitele
č.,ú.946347101lo100 vedený u KB Praha 10 po proEokolárním předánÍ díta.
4' Spla|nost Faktury je dohodnuta na 30 dnů po odeslání na zasílací adresu objednatete.
V pochybnos|ech o doručování plaEí, že kaŽdá písemnosL doručovaná mezi smluvními stranami je
považována za doručenou !řetího dne po jejím odeslání do sídla druhé smtuvní strany.
5. V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky, odpovídající číselnému kódu ktasitíkace produkce
cZ-cPA 41 aŽ 43 platnému od 1.1'2008, zavazuje se zhoLovitel vysLavit daňový doklad v režimu
přenesení daňové povinnosti v Euzemsku dle 5 92a, odst. 2 zákona č.23s/2oo4 5b', o dani z přidané
hodnoty.

ilt.
Termín zhotovení díla

1. Zhotovitelje povinen zahájit práce na díle bez zbyLečného odkladu po protokotárním předání a
převzetí mísLa ins|alace, ke klerému dojde bez zbyLečného odktadu po podpisu této smlouvy.
2. Dítčí dohodnuEé Eermíny plnění:
Tcrmín ukončcnÍ montážc a přcdánÍ díta: 8_12 týdnů od podepsánÍ smlouvy o dÍlo
3. Zhotovitel si vyhrazuje právo prodloužit termín zhoLovení díta o dobu prodtení objednatele
s dokončením sLavební připravenosti, potvrzení výkresů do výroby nebo zpožděné Úhrady sjednaných
záloh dte čt' ll odst. 3 této smlouvy, pokud jsou sjednány.
4. ZhoLovitel si vyhrazuje právo prodlouži! shora uvedené termíny plnění v případě nepředvídaEe[né, či
výjimečné situace, či události mimo kontrolu smluvních sLran.

AV



GARAVENTA LIFT
A

tv.
Práva a povinnostismluvních stran

1' objednatel je povinen před zahájením prací na Díle sdostatečným předstihem poskygnoutZhoLoviteli veškeré inFormace a podklady, které jsou pro zdárnou realizaci Díla nezbytné. Dále jeobjednatel povinen Zhotoviteli proLokolárně předat prostor instalace a seznámit jej s veškerýmiskutečnostmi, které mohou mít vliv na instalaci zařízeni. objednatel se zavazuje, Že prostor instalacebude zhotoviteti předán bez práv lřetích osob [ak, aby zhotovitel mohl okamžit! zahájit provádění dítaa v tom|o až do jeho ukončení pýnule pokračova|. Realizaci návazných prací v místě instalace, kteréjsou mimo rozsah Díla, zajistí objednaEel.
2' Zho|ovitet díla bude respektova! provozní podmínky objektu dte proLokotu o předání a převzetímísta instalace zařízení.
3' objednatel je oprávněn kdykolív v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s |outoSmlouvou.
4' ZhoLovilelje povinen postupovat při smluvených montáŽních činnos;ech podte této smlouvy se všíodbornou péčí' V případě zjíštění nedostatkŮ v podktadech, v místě inslalace, či ve stavebnípřipravenosti zhoLovítel bez zbytečného odktadu upozorní objednatele na zjíštěné nedostaEky.objednatel zajis!í odsLranění těchLo nedostatků v nejkralším možném termínu. Pokud zjištěnénedosta|ky zamezují provádění díla, termín dokončení díla se posune o dobu nutnou k odstraněníEěch|o nedosLa|ků.
5' ZhotoviLet se při ptnění této smtouvy zavazuje dodržova| předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví připrácí a požární a hygienické předpisy.
6' Zhotovitelse zavazuje v prŮběhu provádění díla zabezpečovat na vlastní náktady okotí místa instalace(nenilí dohodnuto jinak) a udrŽova! pořádek a čisLo|u v místě insLalace.7' objednaLel se zavazuje poskytovat zhotovíteti veškerou potřebnou součinnost k tomu, abyZhotovi|el mohl řádně zhotovít dílo dle této smlouvy.

V.
Předání a převzetí Díla

1' K předání díta dojde do 5 dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí Díla bude Smluvnímis.ranamipísemně potvrzeno.
2' Díto je převzato podpisem oprávněných osob v předávacím protokolu Zhotovite[e.
3' Za zhotovitele jsou oprávněni k podpisu předávacího prolokolu osoby Zhotovi!elem určené'
Za objednate[e je oprávněn(a) k podpisu předávacího protokolu 
4' objedna|el má povinnost Díto převzít bez zybytečného odkladu, pokud Dílo splňuje veškerénáležitosti v |éEo sm[ouvě uvedené.
5' Vlastníkem Díla je po celou dobu realizace Zhotovílet. Dílo přechází na objednatele dnem předání
Díla a Úhradou ceny Díla v této smtouvě sjednané.
6' Smluvní slrany sjednávají pro případ nedodrŽení |ermínu předání díta zhoLovitelem objednateli

Garaventa Lift s.r.o
PraŽská 16.102 00 Praha 1o .Czech Republic
T +420 272 66 I 1 43-5
E info@garaventalitL.cz . I www.garaventatift.cz

tČqgsazoql oĚczqgsazocl AV



GARAVENTA LIFT
A

smluvní poku|U Ve Výši o,o5 % z celkové ceny díla za každý den prodlení. Smluvní pokutu lze uptagnit při
prodlení termínu předání o více než .14 dnů.
7' Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení objednate[e se zaplacením ceny díta povinnost
objednatele uhradit zhotoviteli smluvní pokuEu ve výši o,o5 % z dluŽné částky za každý den prodlení'
Smluvní poku!u lze up[a|nit při prodlení Eermínu sptatnosti o více neŽ 14 dnů. Smluvníslrany se dáte
dohodý, že zap[acením smluvní pokuty není do[čeno právo na náhradu škody zhotoviteli zpŮsobené.
B' objednatel se zavazuje poskyLnouL zhotoviieli veškerou potřebnou součinnost k tomu, aby mohlo
být dílo řádně předáno.

v!.
odpovědnost za Vady

1 Zhotovilel poskytuje na Dílo záruční dobu v délce trvání 18 měsÍců od předání Díta objednateti.
Záruční lhůta začíná běŽet dnem předání Díla objednateli. objednatel se zavazuje, Že se zhoávitetem,
nebo jím pověřenou servisníorganizací, bude uzavřena servísnísmlouva a to nejpozdějído 6 měsíců od
předání Díla objednaEeli. Bez uzavření servisní smlouvy se zhotoviLelem, nebo jím pověřenou servisní
organizací, trvá záruční doba pouze do Eermínu první ÚdrŽby zařízení (,,Revize"). Termín prvnÍ,,Revize,.
zařízení je vŽdy určen výrobcem zařízení.
2' Pro uplaLnění záruky platí rektamační řád zholovitele, včeEně dodrŽování pokynů v provozní
dokumentaci, předané k dodávanému zařízení vč. přístušných návodů k obsluze.
3' ZhoLovitet odpovídá objedna|eti za Eo, Že dílo bude míE v okamžiku jeho předání a převze|í i po celou
záruční dobu vlasLností zaručené EouLo smlouvou, že bude bez vad a že bude způsobilé pro užívání
ke smluvenému Účelu.
4' V případě, že díto bude míE vadu, oznámí objednaLel tuto vadu bez zbytečného odktadu po jejím
zjíštění zhoEoviteli ve thůtách a způsobem dte Reklamačního řádu.

vil.
Trvání a ukončení smlouvy

1' od této smlouvy lze odstoupiI v případech, k[eré s|anovízákon, nebo v případech stanovených touto
sm[ouvou.
2. Smluvní strany se dohodly, že usLanovení 5 2588 odst. 2 občanského zákoníku se neuŽije.
3' Smluvní strany se dále pro přÍpad zániku/zrušení smlouvy dohod[y, Že v případě zániku/zrušení
smlouvy, má zhoLovilel nárok na zaplacení těch náktadŮ, kLeré v případě provádění díla do doby
zániku/zrušení smlouvy rrynaloŽil. objednatet zejména bere na vědomí, že zhotovitet zadává výrobu
vybraných částí díla třetí osobě, a |o neprodleně po uzavřenÍ smlouvy. Zejména, nikoliv však výlučně, se
tedy povaŽuje pro případy uvedené v tomto odstavci za náklady vynaložené do doby zániku/zrušení
smlouvy úplata, kterou bude/byt povinen zholovi|el v daném případě uhradit této třetí osobě'

Garaventa Litt s.r.o
PraŽská 16.102 00 Praha 1o ' Czech Republic
T +420 272 66 1 i 43-5
E info@garaventalif!.cz . I www.garaventalitt.cz

tČ qgsezoq olČ czqgaazoql AV



r

vill.
ostaEní a závěrečná ujednání

1. Zhotovi|el prohlašuje, Že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí
osobami odborně způsobiými.
2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat Živnos| v rozsahu čl. l této smlouvy a za luto
skutečnost objednaEeli odpovídá.
3. Zholovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případy škod zpŮsobených jinému při výkonu své činnosti.
4. Tato smlouva a vz|ahy z ní vyptývající se řídí právním řádem České republiky, zejména přístušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů'
5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma SmluvnÍmi stranami a dnem vložení
do registru smluv.
6. Tato smlouva můŽe být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních s|ran formou
písemných dodatků podepsaných smluvními sLranami. Veškeré dodatky k Eéto smlouvě musí mít
písemnou formu, jinak jsou neplaEné.
7' osobní Údaje smluvních s|ran jsou zpracovávány pouze pro Účely a v rozsahu nezby|ném pro ptnění
předmětu smlouvy. osobní Údaje budou uchovávány pouze po dobu Účinnosti Smlouvy. Po ukončení
účinnostiSmlouvy, nebo jakmile pomine Úče[, pro který byty osobníúdaje zpracovávány, budou osobní
Údaje vymazány. Podrobné intormace o zpracování osobních Údajů na straně zhoEovi|ete a souvisejících
právech jsou uvedeny na internetoých stránkách spotečnosti (http://www.9araventatíFE.cz/) V
dokumentu lnFormace o zpracování osobních ÚdajŮ. V případě, že objednaLel odmítne takové Údaje
zhoEovite[i poskytnouE, je zhotovitel oprávněn odmítnout poskyLnutí požadované služby a od sm[ouvy
okamži|ě odsLoupit. objednaLel bere na vědomí, Že je povinen své osobní Údaje uvádět správně a
pravdivě a že je povinen bez zbytečného odktadu intormovat zhoLovitele o změně ve srr'ých osobních
údajích a potvrzuje, že poskytnuLé osobní údaje jsou přesné. Smluvní strany uvádějí, že osobní Údaje
jsou a budou zpracovávány v souladu s nařízením GDPR.
8. Smlouva je vyhotovena ve dvou s|ejnopisech, z nichž jeden obdrŽí objednatet a jeden zho|ovítet.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních s|ran'
9. Smluvníslrany níŽe svým podpisem stvrzují, že sismlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a taLo
je sepsána podle skutečné vůle, srozumiLelně a nikoliv v Eísni za nápadně nevýhodných podmínek'
'10. Smluvní strany se dohodly, že smlouva neobsahuje obchodnÍ tajemstvÍ, a že SociálnÍ stužby
VsetÍn v zákonné thůtě odešlou smlouvu k řádnému uveřejněnÍ do registru smluv vedeného
Ministerstvem vnitra ČR

Garaventa Lift s.r.o
Pražská't6.102 00 Praha 10.Czech Repubtic
Í +42o 272 66 11 43-5
E info@garaventalift.cz . I www.garavenlatitt.cz

lč qgsazoql olČ czqgslzoql

GARAVENTA LIFT
A

AV



GARAVENTA LIFT
A

/n. r
Ve Vseiíně dne '(.Y.-'Y' ..2023

PřÍtoha 1: Potvrzení objednávky zaŤízení ze dne 10.s.z023
Přítoha 3: Technícká speciFikace
Přítoha 4: Cenová nabídka

V Praze d^" .?.'('.'..€.':.2023

Garaventa Lift s.r.o
PÍažská'l6 ' 102 00 Praha 10. Czech Republic
Í +42o z72 66 11 43-s
E info@garaventatiFt.cz . l www.9araventalíft.cz

Ř qgsgzoql oĚ Cz49682o41 AV



q

tr.

Ga Lift s.r.o. PowMEruí pŘluerí oe.J
Pňjatý doklad č.

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizac
Záviše Kalandry í353
755 01 Vsetín

Tel.

odběratel: lČ:
DlČ

49562827
c249562827

GARAffiNMUffi
/4..'

//\\J \-7., \
L!J/-\!-r l

lČ:49682041
DlČ: CZ49682o41
Telefon: 800 17 15 '15

Mobil: 602 278 0U
E-mail: fakturace@garaventalift .ce
www.garaventalifr.cz

Dodavatel:

2308P029objednávka č.:

Přijaý doklad č.:

Forma Úhrady:

Datum zápisu:
Příkazem
10.05.2023

Garaventa Lift s.r.o.
Pražská í6
1o221Praha í0

Konečný pňjemce:

označeni dodávky Gena %DPHMnožsfuí J.cena Sleva DPH Kč Celkem

Potvzujeme Vám tímto objednávku na ,,dodávku a montáž schodišťové plošiny pro imobilní osoby Typ:
repase GSL Artira v místě instalace,,Karolinka, Pod obecnicu 308, Domov pro seniory Karolinka'"
Repase GSL Artira I i99 8oo,oo 199 Boo,oo 21% 41 9s8,00 241758,00

Součet poloŽek
CELKEM K ÚHRADĚ

241758,OO
241758,00

199 800,00 4't 958,00

Vystavil: Jakub BuŽik

Ekonomichý a inÍormační systém PoHoDA

Převzal: Razítko:

T



GARAVENTA LIFT
A

-I

Pro život bez bariér

PoEv rzení objednávky -

Eechnické

Čísto zakázky: 202312047

Název zakázky: Karolinka, Pod Obecnicou 308, Domov pro Karolinka
Zařízenl: GSL ArEira Ituo, la

Technická specifikacc
Sktápění plošiny, nájezdů a ochranných bariér:
Plošína s proEiskluzovým povrchem (šířka x délka):
Nosnost:
Rychlost jÍzdy:

PočeI s|anic:
Vyjetí plošiny na horní podestu:
Dispozice pohonu:

Napájení hlavního přívodu:

ovládací napětí:
Kotvení:

Umístění (na straně schodíště _ při pohledu zdola na rameno
schodiště):
Zdvih (v mm):

Délka jízdní dráhy (v mm):
Počet schodů:
PočeE za|áček (90'):

Počet zatáček (1 80'):
Horizontální sLabilizace na jízdní dráze:

automatické
800x1 050
250
variabi[ní3 aŽ 6m/min (compakt)

2

ne
přímý

1 +N+PE 240 V , 50 Hz, 1 .5 kW
24V
na ocelové sloupky vrtané do náštapŮ

vpravo
950
2800
7

0

0

ne
Druh podlahy

Druh zdi
be|onové schody
není

Technický list:

Caraventa Lifl s.r.o
Pražs[á 16' 102 00 PÍdha 10 Czech Republic
lČo 49682041 .DlČ cZ49682041

!/2 A\/



Povrchová úprava:
P[ošina:
Ttačítkový kryt na plošině
ochranné bariery:
Podlaha plošiny:
Jízdní dráha:

Stoupky:
PaLky sloupky:

prášková barva komaxiE RAL 703O_šedá

v ods|ínu černé
nerez
protiskuzová, odstín černé
Žárový pozink
Žárový pozink
Žárový pozink

Doplňková WbavenÍ:
odnímatelné ovládání na plošině pro doprovázející osobu:
Sktopná sedačka na plošině:

Sktopný boční nájezd na plošinu

Prod[ouŽení sklopného nájezdu:
Dálková nouzová signalizace z plošiny:

Automatické přiktopení plošiny po nastaveném časovém interva[u
Nouzový zdroj napájení (ízda i pří výpadku proudu):

Zamknu|í nástěnných ovladačů pomocí klíče:
Zamknu|í sklápění plošiny:

Nylonový kryt na plošínu:

Stříška pro ovladač:
Sloupek na dolní přivolávač:

Sloupek na horní přivolávač:

ne (nezahrnuto v nabídce)
ne (nezahrnuto v nabídce)
ne (nezahrnuto v nabídce)
ne (nezahrnuto v nabídce)
ne (nezahrnuto v nabídce)
ne (nezahrnuLo v nabídce)
ne (nezahrnuto v nabídce)
ano
ne (nezahrnuto v nabídce)
ne (nezahrnuto v nabídce)
ano
ano
ne (nezahrnuto v nabídce)

B} st nd.rdnÍdodrcf podmÍnky
Potvrzení dispozičního výkresu (podmínka pro zadání do výroby)
Zahájení montáŽe zařízení je podmíněno splněním všech bodů stavební připravenosti.
Přesné termíny budou uvedeny ve smlouvě o dí[o.

Standardní termín dodání zařízcnÍ na siavbu je 8_12 týdnů.

Garaventa Lift s.r.o
PraŽská 'l 6 1 02 00 Prdha 1 0 . czech Republic
lČo 49682041 ' DlČ cZ49682041

2/2 A\/



GARAVENTA LIFT
A

Sociální služby Vsetín, p. o.
Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín

Domov pro seniory Karolinka
Pod Obecnicu 308, 756 05 Karolinka

Pro život bez bartér

Garaventa Lift Group

Garaventa Lift s.r.o.
- pobočka Morava
nám. Svobody237,68707
Buchlovice

www.garaventa lift.cz
info@garaventalift.cz

Na Moravě,4. května 2023/ JB

Cenová nabídka na dodávku a montáž šikmé zvedací plošiny repase GSL AÉira
číslo nabídky.: 2666b-2go5o4
Místo instalace: ,,Karolinka, Pod Obecnicou 3o8, Domov pro seniory Karo!inka"

Dobrý den,

předem si Vám dovolujeme poděkovat za projevený zájem o naše zařízení. Na základě
osobní návštěvy u Vás, Vám posíláme cenovou nabídku na šikmou zvedací plošinu GSL
Artira.

šltmá zvedací plošina GsL Artira je schopná překonat prakticky jakékoliv
schodiště. Konstrukce plošiny umožňuje instalaci i na velmi úzká schodiště. Jízdní
dráhu tvoří dvojice ocelových trubek spojených po cca 600 mm svislými pásnicemi,
přes které se dráha kotví do nosné zdi, nebo na samonosné ocelové sloupky. Díky
unikátní technologii umístění pohonu na konci jízdní dráhy je tělo samotné plošiny
velmi subtilnía plošina ve sklopeném stavu zabírá na schodišti minimum místa.



GANAVENTA LIFT
A

Techn ická specifikace :

Provedení: ........venkovní
Sklápění plošiny, nájezdů a ochranných bariér: automatické
Plošina s protiskluzovým povrchem (šířka x délka): .. B00 mm X 1050 mm
Nosnost: ..........250 kg
Rychlost jízdy: ...variabilní s aŽ 6 m/min.
Počet stanic: ...............'.2
Vyjetí plošiny na horní podestu: .......... ..... NE
Dispozice pohonu : ....... prlmy
Napájení hlavního přívodu] ............. ..'. I+N+PE 24o V, 50 Hz, 1.5 kW
ovládací napětí: ...24 v
Kotvení: na ocelové sloupky vrtané do nášlapů
Umístění: .............na pravé straně schodiště (při pohledu zdola na rameno schodiště)
Zdvih: , 950 mm
Délka jízdní dráhy: .2800 mm
Počet schodů: '....7Početzatáček: .0 x90o a 0 x 1800
Horizontální stabilizace na jízdní dráze: ... NE

Povrchová úprava:
Plošina:
Tlačítkový kryt na plošině
ochranné bariery:
Podlaha plošiny:
Jízdní' dráha: .. '....... '.. '..Sloupky: 'Žárový zinek
Patky sloupky: prášková barva komaxit RAL 7030 - šedá

Doplňková vybaveni:
odnímatelné ovládání na plošině pro doprov ázející osobu : ..............
Sklopná sedačka na plošině:
Automaticky sklopný čelní nájezd na plošinu: ....
Prodloužení sklopného nájezdu :

Dá]ková nouzová signalizace z plošiny:
Automatické přikIopení plošiny po nastaveném časovém intervalu:...........
Nouzový zdroj napájení (jízda i při uýpadku proudu) : ..............
Zamknutí nástěnných ovladačů pomocí klíče
Zamknutí sklápění plošiny:
Nylonový kryt na plošinu:
Stříška pro ovIadač
Sloupek na dolní přivolávač
Sloupek na horní přivolávač:
oboustranná komunikace: ...

.. NE

.. NE

.. NE

.. NE

.. NE

.. NE

.. NE
ANO
.. NE
.. NE

NE
NE
NE
ne

ovládací p]vky:
a) na ptošině: ......... . vetkoplošná prosvětlená tlačítka pro jízdu nahoru a dolů, sToP
b) v nástupištích: velkoplošná ttačítka pro jízdu nahoru a dolů

Bezpečnostní prvky:
omezovač rychlosti a zachycovač, zahnuté sklopné nerezové bariéry na plošině, nájezdové
rampy na plošině s funkcí blokování jízdy při kontaktu s překážkou, spodní kontaktní plech
plošiny s funkcí blokování jízdy při kontaktu s překážkou pod pIošinou, bezpečnostní optické
závory na bocích plošiny s funkcí blokování jízdy při kontaktu s překážkou, manuální
nouzové spouštění, manuální nouzové přiklopení plošiny v případě poruchy (platí pro
automatickou verzi).

Poznámky:
Klient byl seznámen s oboustrannou komunikací, která je nutná pro splnění normy Čsru eru 81-4o

Strana 2



I
,J

Celková cena dodávky a montáže je:

Cena bez DPH Cena včetně DPH
199 8oo'oo Kč 229 77o|oo Kč

K cel ceně bude při DPH V konné výši dle platné islativy v realizace.

Příplatky (nejsou zahrnuty v cenové nabídce)
Nejsou

V ceně je zahrnuto:
Zaměření místa instatace, projekt, výroba technologie plošiny, doprava, instalace zařízení,zkoušky a uvedení zařízení do provozu, průvodní tectr-nictá dokumentace a zaškolení obsluhy,Zhotovení hlavního přívodu (pokud je zapotřebí).

V ceně není zahrnuto:
Případné stavební úpravy a potřebná povolení k instalaci plošiny (pokud jsou zapotřebí).
Záruční podmínky:

. Záruční doba: .... 12 měsíců
Standardní platební podmínky (po dohodě tze upravit):

1. Záloha 50 o/o z ceny díla po podpisu smlouvy o dílo, splatnost 14 dnů2. Konečná faktura po předání díla objednateli, splatnost 14 dnů
Termíny plnění:

. Dodání zařízení na stavbu

. Doba montáže:
8 až 12 týdnů

Servis:
Součástí našich služeb je záruční i pozáruční servis, kteý vykonávají naši odborní servisnítechnici nebo námi pověřené odborné firmy.
Platnost nabídky:
Platnost této cenové nabídky je 2 měsíce od jejího data vydání.

V případě potřeby doplňujících informací nás neváhejte kontaktovat. Věříme,že Vás naše nabídta zaúimďa těšíme se na případnou spoluprácl.

S pozdravem

Garaventa Lift s.r.o.
Pro život bez barÍér

Jakub Búžik
obchodní technický zástupce

Podkladem nabídky je návrh řešení zpracovaný agenturou pro imobilní osoby

póuŮcxt5v www.pomuckov.cz

2 dny

GARAVENTA LIFT
A

Sazba DPH DPH

15o/o 29 97o|oo Kč

Strana 3




